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Przedpokój to ważna przestrzeń w każdym mieszkaniu. Nawet jeśli jest niewielki, można go
tak urządzić, żeby był użytkowy, dobrze przystosowany do potrzeb każdego członka rodziny.
Najważniejsza zasada w aranżowaniu tego wnętrza jest taka, żeby nie zagracać go zbędnymi
meblami i dodatkami. Powinna być tam wolna przestrzeń, konieczna do normalnego
funkcjonowania. Meble do przedpokoju są nie bez znaczenia dla tego pomieszczenia, od ich
rodzaju, zależy, czy będzie można bezproblemowo schować kurtkę, czy buty.

Ogromny wybór mebli do przedpokoju w sklepach meblowych

Estetyka i funkcjonalność te dwa punkty powinny wysuwać się na pierwszy plan, gdy przebywa się w
dobrze urządzonym przedpokoju. Nie trzeba wydawać fortuny na wyposażenie, żeby można było czuć
się dobrze w takim wnętrzu. Gdy powierzchnia tego pomieszczenia jest poprawnie zorganizowana,
można bez trudu wszystko znaleźć, czy to ulubione buty, czy okrycie wierzchnie. Meble do
przedpokoju przeważnie zawierają także dobrej jakości lustro, dzięki niemu lepiej można uszykować
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się do wyjścia. Taka przestrzeń powinna być otwarta i przyjazna dla otoczenia.

Jak dobrze zorganizować nowoczesny przedpokój w mieszkaniu?

Aranżacja przedpokoju to nierzadko pierwsze duże wyzwanie właścicieli mieszkania. Głównie przez
to, że jest to pomieszczenie niewielkie, wymaga większej wiedzy o meblach i dobieraniu do nich
dodatków. Szczególnie w mieszkaniach w blokach były to przestrzenie zamknięte, ciemne, bez
dostępu do naturalnego światła. Meblami można dodać im atrakcyjności.

Modne są obecnie zwłaszcza zestawy jasnych mebli, w kolorze naturalnej sosny czy dębu. Szafa do
przedpokoju powinna być pojemna, lecz warto zadbać o to także, żeby nie zabierała dużo wolnej
przestrzeni. Może być ona częściowo ukryta, w tym celu istotne jest, żeby wykorzystać każdą
indywidualną wnękę czy zakamarek tego miejsca. Optycznie poszerzenie tego obszaru za pomocą
koloru i formy jest możliwe. Trzeba tylko postawić na jasne barwy oraz meble wykonane z
delikatnych w swym wyrazie materiałów.

Czy jedna szafa do przedpokoju wystarczy?

Ilość szaf obecnych w przedpokoju powinna zależeć od metrażu tego pomieszczenia. Niekiedy
dobrym rozwiązaniem będzie prosta jednoskrzydłowa szafa, zmieści się do niej każde okrycie
wierzchnie, na dole będzie też miejsce na buty czy to wyjściowe, czy domowe. Gdy przedpokój jest
większy to okazja do kupna większej, dwuskrzydłowej szafy, rozwiązaniem, które niejednokrotnie
może też zaoszczędzić miejsca, są drzwi przesuwne.

Meble do przedpokoju tworzone są w różnej stylistyce, w oparciu o wiedzę i doświadczenie.
Niejednokrotnie można liczyć na to, że będą cechowały się trwałością, odpornością na czynniki
mechaniczne i te obecne w przedpokoju. Należy pamiętać, że pomieszczenie to niejednokrotnie jest
narażone na działanie większej ilości czynników negatywnych, zlokalizowane jest blisko drzwi
zewnętrznych. Warto postawić na elementy wyposażenia cechujące się funkcjonalnością i
solidnością, wówczas przetrwają one wiele lat i nie trzeba będzie wydawać pieniędzy na nowe meble.
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